
AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 00004/2022 - UASG 130017

Nº Processo: 21000.043766/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviço de "Vigilância Armada Ostensiva", de forma contínua, diurna e noturna, com dedicação
exclusiva de mão de obra, incluindo a disponibilização de todos os uniformes, materiais,
equipamentos e ferramentas necessários à perfeita execução dos serviços emtodo o complexo do
Laboratório Federal de Defesa Agropecuária no Pará – LFDA/PA. Total de Itens Licitados: 3.
Edital: 14/10/2022 das 09h00 às 12h00 e das 13h00 às 16h00. Endereço: Av. Almirante Barroso, n
1234, Marco - Belém/PA ou https://www.gov.br/compras/edital/130017-5-00004-2022. Entrega das
Propostas: a partir de 14/10/2022 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:
27/10/2022 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

RICARDO CARVALHO BELIZARIO
Ordenador de Despesas

(SIASGnet - 13/10/2022) 130017-00001-2022NE000021


